UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-KHTC Sóc Trăng, ngày      tháng 4 năm 2025

V/v nhu cầu Thẩm định gía phục vụ

Mua sắm thiết bị cho Trường phổ

thông Dân tộc nội trú THCS Mỹ

Xuyên và Trường Trung học Phổ

thông Dân tộc nội trú Huỳnh Cương

Kính gửi: Quý công ty.

Căn cứ Quyết định số 287/QĐ-UBND ngày 28 tháng 02 năm 2024 của Chủ

tịch UBND tỉnh Sóc Trăng về việc Phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình

Trường phổ thông Dân tộc nội trú THCS Mỹ Xuyên, huyện Mỹ Xuyên, tỉnh Sóc

Trăng;

Căn cứ Quyết định số 472/QĐ-UBND ngày 20 tháng 3 năm 2024 của Chủ

tịch UBND tỉnh Sóc Trăng về việc Phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình

Trường Trung học Phổ thông Dân tộc nội trú Huỳnh Cương, tỉnh Sóc Trăng;

Để có cơ sở lập dự toán trình cấp thẩm quyền phê duyệt, Sở Giáo dục và

Đào tạo tỉnh Sóc Trăng đề nghị Quý công ty có nhu cầu Thẩm định gía phục vụ

Mua sắm thiết bị cho Trường phổ thông Dân tộc nội trú THCS Mỹ Xuyên và

Trường Trung học Phổ thông Dân tộc nội trú Huỳnh Cương theo danh mục

(đính kèm).

Kính đề nghị Quý Công ty cung cấp báo giá bản giấy có ký tên, đóng dấu,

ghi rõ ngày, tháng gửi về địa chỉ như sau:

- Nơi nhận: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Sóc Trăng.

- Địa chỉ: Số 48 Lê Duẩn, Phường 3, Thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng.

- Điện thoại: 0945 757 603.

Ngoài ra để thuận tiện và kịp thời tổng hợp giá thiết bị theo nhu cầu mua

sắm, kính mong Quý Công ty hỗ trợ gửi bản scan qua Email:

nguyenducthang@soctrang.edu.vn để chúng tôi sớm hoàn chỉnh tổng hợp trình

cấp thẩm quyền phê duyệt dự toán.

Thời gian gửi về chậm nhất là ngày 14/4/2025.

Rất mong Quý Công ty phối hợp, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Châu Tuấn Hồng

mailto:nguyenducthang@soctrang.edu.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T08:41:29+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Nguyễn Trọng Hưng Triều<nthtrieu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-09T09:35:58+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T10:07:46+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T10:07:56+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T10:08:31+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!